Apartamento muito soalheiro, em zona calma. Bons

aCesSsos.

Endereco:
Descricao:

proprietario:
Tipo de Negadcio:

Contatos:

Preco:

Tipologia:

W.C.:

Quartos:

Agente:

Contatos:

Tipo de imével:
Propriedade:

Lote:

Dimensodes do imoével:
Ano de construcao:

Mem Martins

Descricdo Apartamento T2 muito soalheiro, em zona calma.
Perto de comércio, escolas e transportes. Bons acessos. Hall
(4m2): Piso parquet, roupeiro. Cozinha (12m2): Piso mosaico,
moveis madeira, tampo granito, despensa, janela, acesso a
sala. Sala (18m2): Piso parquet, janela. WC (3m2): Piso
mosaico, movel branco, espelho, completa com banheira,
resguardo. Quartol (12m2): Piso parquet, varanda (3m2).
Quarto2 (11m2): Piso parquet, varanda.

DORA IMOVEIS, geral@doraimoveis.pt

Imével para Venda

919303597

159000 EUR

2

1

2

Dora Martins

919303597

Nova Entrada

Apartamento

76

60

1979
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